
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes  2020.gada 22.decembra lēmumu Nr.435 

 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr.AA-147/1 Pielikums Nr.AA-147/1-1 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

 

 

Nr.p.

k. 
Sadaļa Informācija 

1. Programmas nosaukums FC DYNAMO KYIV TV 

2. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

nosaukums1 un reģistrācijas numurs 

SIA “FC DYNAMO KYIV TV”, 

reģ.nr. 40203261463 

3. 

Juridiskā adrese, kontaktinformācija 

(telefona Nr., e-pasts), 

atbildīgā amatpersona 

Ikšķiles iela 11-77, Rīga, LV-1057 

 

1) Alexey Rokov   

alexey.rokov@siasmg.lv 

a.rokov@pvplus.tv 

+37120025667; +38067324717 

 

2) Inese Ungure 

inese.aleksandrova@leka.lv 

+37129272606  

4. Informācija par īpašniekiem2 
SIA “Sport media group” 

reģ.nr. 50103200341 

5. 

Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc darbības mērķa3 un 

aptveršanas zonas4 

Komerciālais, pārrobežu 

6. 
Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa 

iedalījums pēc izplatīšanas veida5. 
Kabeļi, internets, OTT, IPTV, satelīts 

7. Aptveršanas zona6 

Eiropas Savienības dalībvalstis (izņemot 

Latviju), Ukraina, Baltkrievija, Moldova, 

Kazahstāna, Krievija, Gruzija, Armēnija, 

Azerbaidžāna, Tadžikistāna, 

Turkmenistāna, Uzbekistāna, Kirgizstāna, 

Izraēla, Kanāda, ASV, Lielbritānija un citas 

pasaules valstis 

8. Raidlaiks 24 h/diennaktī 

9. Programmas formāts7 Tematiska programma 

 
1 AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, fiziskai personai – vārds, uzvārds. 
2 Fiziskai personai – vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums, reģistrācijas numurs. 
3 Komerciālais, nekomerciālais, sabiedriskais. 
4 Vietējais, reģionālais, nacionālais, pārrobežu. 
5 Zemes apraide, kabeļi, satelīts, internets u.c. 
6 Jānorāda ģeogrāfiskā teritorija. 
7 Formāti definēti Stratēģijas pielikuma Nr.1 29.punktā. Programmas formāts nav maināms. 

mailto:a.rokov@pvplus.tv


2 

 

10. Saturiskā/tematiskā ievirze Sports 

10.1. Mērķauditorija 6+ 

10.2. Ziņas (vietējās, lietišķās, sporta, laika) Vismaz 1% nedēļas raidlaika 

10.3. Latviešu valodā veidotie raidījumi 0% nedēļas raidlaika 

10.4. Latvijā svešvalodās veidotie raidījumi 
Līdz 50% nedēļas raidlaika 
 

10.5. 
Neatkarīgo producentu veidotie 

raidījumi8 

Līdz 10% nedēļas raidlaika 
 

10.6. 
Citu EPL veidoto raidījumu iekļaušana, 

to formāts, apjoms 

Līdz 10% nedēļas raidlaika, citi sporta 

tematikas raidījumi 

10.7. Retranslācija 0% nedēļas raidlaika 

11. Eiropas audiovizuālie darbi Vismaz 51% nedēļas raidlaika 

12. Valoda 
Pamatvaloda/-as: krievu 

Valodas celiņš/-i: ukraiņu 

13. 
Programmas izšķirtspējas standarts 

(SD; HD; UHD; cits) 

HD; SD 
 

14. Programmas aktuālais logotips9 

 

15. 
Programmas pieejamība digitālajā 

vidē10 

Programma nav brīvi pieejama digitālajā 

vidē. 

16. Cita svarīga informācija 

EPL, kas veic šīs programmas izplatīšanu, 

izvēlas šīs programmas izplatīšanas veidu 

(noteikts 6.punktā) un izšķirtspējas 

standartu (noteikts 13.punktā).  

EPL papildus nodrošina programmas 

signāla plūsmu ar “interskaņu”. 

Specializēta futbola kluba televīzijas 

programma. 

Translācijas, sporta ziņas, ar futbolu saistīts 

saturs. 
 

 

Saskaņā ar EPLL 24.panta trešo daļu – programmas formāts un valoda nav maināmi. 

 

 

 

 
8 Ņemot vērā Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 33.panta pirmo daļu un 66.panta piekto daļu. 
9 Elektroniski jānosūta uz neplpadome@neplpadome.lv  
10 Jānorāda, kur programma pieejama digitālajā vidē, piemēram, interneta vietne, lietotne u. tml. 

mailto:neplpadome@neplpadome.lv


3 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2020.gada 22.decembra lēmumu Nr.435 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2021.gada 15.aprīļa lēmumu Nr.180/1-2 

 

 

  

Padomes priekšsēdētājs  Ivars Āboliņš 
 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


